
 
 
 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE CURRALINHO 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA 

Av. Floriano Peixoto s/n – Bairro Centro –Município de Curralinho 
CEP 68.815.000 

 

Portaria N° 039 /2020 – CMC/MD –  

Nomeia Servidor para o Cargo 
de fiscal de contrato e dá outras 
providências. 

 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Curralinho/PA, Estado do Pará, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o artigo 18, Inciso IV, alínea “b” da Resolução 001/2008, de 
15.02.2008, que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Curralinho 
e dá outras providências. 

Resolve: 

Nomear, a partir de 15 de Janeiro de 2020, o servidor RUBENILSON DE JESUS OLIVEIRA 
CPF: Nº 029.264.092-73 E RG: Nº 5836448 para o Cargo de fiscal de contrato da Câmara 
Municipal de Curralinho/PA, cargo este de livre nomeação e exoneração. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se; 

Câmara Municipal de Curralinho (PA), 15 de Janeiro de 2020. 

 

 
 

MANOEL TELES DE OLIVEIRA 
Presidente 

 
  

 


		2020-01-31T16:07:21-0300
	MANOEL TELES DE OLIVEIRA:37779141268




